

编制单位: 深圳市理邦精密仪器股份有限公司		2011年1-6月		单位: 元
项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	172,438,078.33	172,016,021.38	147,144,938.50	147,144,938.50
其中: 营业收入	172,438,078.33	172,016,021.38	147,144,938.50	147,144,938.50

利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	145,989,264.97	143,075,004.71	118,022,550.67	117,755,092.90
其中：营业成本	71,742,548.38	71,742,548.38	59,576,047.30	59,576,047.30

利息收入				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	145,989,264.97	143,075,004.71	118,022,550.67	117,755,092.90
其中：营业成本	71,742,548.38	71,742,548.38	59,576,047.30	59,576,047.30
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	770,819.90	748,019.90	155,420.73	83,920.73

销售费用	36,869,126.40	36,869,126.40	27,240,045.33	27,178,171.39
管理费用	37,996,707.64	35,100,795.74	29,419,010.00	29,270,461.06
财务费用	-1,389,937.35	-1,385,485.71	1,225,933.24	1,240,398.35
资产减值损失			406,094.07	406,094.07
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				

投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	26,448,813.36	28,941,016.67	29,122,387.83	29,389,845.60
加:营业外收入	4,493,907.40	4,493,907.40	2,166,277.99	2,166,277.99
减:营业外支出			746.00	746.00
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	30,942,720.76	33,434,924.07	31,287,919.82	31,555,377.59
减:所得税费用	2,706,752.86	2,701,991.01	3,124,984.10	3,121,908.60

净利润(冲销以“-”号填列)	28,235,967.90	30,732,933.06	28,153,728.72	28,433,468.99
归属上市公司所有者的净利润	28,752,525.53	30,732,933.06	28,446,289.72	28,433,468.99
少数股东损益	-516,557.63		-292,561.00	
六、每股收益：				
(一)基本每股收益	0.25		0.38	
(二)稀释每股收益	0.25		0.38	
七、其他综合收益	-216,535.12	0.00	-50,589.92	0.00
八、综合收益总额	28,019,432.78	30,732,933.06	28,103,141.80	28,433,468.99
归属上市公司所有者的综合收益总额	28,592,572.46	30,732,933.06	28,411,491.54	28,433,468.99
归属少数股东的综合收益总额	-573,139.68		-308,349.74	
本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：-0.00元。				
2.2.1 现金流量表				
编制单位：深圳市瑞邦精密仪器股份有限公司				
		2011年1-6月	单位：元	
			上期金额	

项目	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	185,021,973.92	185,021,973.92	149,296,096.36	147,838,353.90
客户存款和同业存放款净增加额				
向中央银行借款净增加额				

向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加				

额					
处置交易性金融资产净增加额					
收取利息、手续费及佣金的现金					
拆入资金净增加额					

回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	5,108,429.76	5,108,429.76	6,323,579.28	6,323,579.28
收到其他与经营活动有关的现金	3,797,209.61	3,788,826.26	716,154.70	845,071.56
经营活动现金流入小计	193,927,613.29	193,919,229.94	156,335,830.34	155,007,004.74

现金商品,按交旁旁又付的现金	88,599,907.26	90,158,899.18	72,596,071.47	72,604,499.72
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项				

的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	44,557,282.23	42,353,773.77	33,198,164.00	32,541,703.35

支付的各项税费	7,739,507.74	7,732,298.39	7,065,966.96	7,037,693.72
支付其他与经营活动有关的现金	35,991,603.19	34,724,593.27	25,549,262.32	25,262,545.08
经营活动现金流出小计	176,888,300.42	174,969,565.06	138,409,464.46	137,446,441.87
经营活动产生的现金流量净额	17,039,312.87	18,949,664.88	17,926,365.88	17,560,562.87
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				

取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	11,832.33	11,832.33	4,579.91	4,579.91
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	11,832.33	11,832.33	4,579.91	4,579.91
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	31,602,314.17	31,555,251.11	6,612,645.99	6,605,720.70
投资支付的现金	2,000,000.00	2,655,270.00	8,724.00	10,922,970.00
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	33,602,314.17	34,210,521.11	6,621,369.99	17,528,690.70
投资活动产生的现金流量净额	-33,590,481.84	-34,198,688.78	-6,616,790.08	-17,524,110.79
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	889,140,000.00	880,140,000.00		

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	889,140,000.00	889,140,000.00		
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	889,140,000.00	889,140,000.00		
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			10,000,000.00	10,000,000.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金	8,893,000.00	8,893,000.00		
筹资活动现金流出小计	8,893,000.00	8,893,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-26,224.45	156,367.74	-10,000,000.00	-10,000,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-26,224.45	156,367.74	-776,802.38	-708,355.67
五、现金及现金等价物净增加额	863,660,698.58	865,151,312.81	273,727.12	10,751,093.60

加期	803,089,000.00	803,197,042.04	532,179.82	-110,611,903.39
六、期初现金及现金等价物余额	182,704,234.31	173,197,042.04	134,521,734.24	130,373,078.30
六、期末现金及现金等价物余额	1,046,373,840.59	1,039,081,385.85	135,054,568.26	123,631,174.71

7.2.4 合并所有者权益变动表
 7.2.5 母公司所有者权益变动表
 7.3 报表附注
 7.3.1 如果出現会计差错, 会计估计变更或会计差错更正的, 说明有关内容、原因及影响数
 □ 适用 √ 不适用
 7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化, 说明原因及影响数
 □ 适用 √ 不适用
 7.3.3 如果报出非标准审计报告, 列示涉及事项的有关附注

所有者权益变动表		单位:元
1半年度	1-12月份	

所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
0,521,021.67	53,256,632.00	4,429,347.56			40,600,762.18		54,407,129.76	152,693,871.50
0,521,021.67	53,256,632.00	4,429,347.56			40,600,762.18		54,407,129.76	152,693,871.50
4,100,028.56	21,743,368.00	73,264,523.94			-33,818,047.16		6,637,305.39	67,827,150.17
0,732,933.06							67,827,150.17	67,827,150.17
0,732,933.06							67,827,150.17	67,827,150.17
3,367,095.50								
3,367,095.50								
					6,782,715.02		-6,782,715.02	
					6,782,715.02		-6,782,715.02	
	21,743,368.00	73,264,523.94			-40,600,762.18		-54,407,129.76	
	4,429,347.56	-4,429,347.56						
	17,314,020.44				-17,314,020.44			
		77,693,871.50			-23,286,741.74		-54,407,129.76	
4,621,050.23	75,000,000.00	77,693,871.50			6,782,715.02		61,044,435.15	220,521,021.67

所有者权益合计	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
0,521,021.67	53,256,632.00	4,429,347.56			40,600,762.18		54,407,129.76	152,693,871.50
0,521,021.67	53,256,632.00	4,429,347.56			40,600,762.18		54,407,129.76	152,693,871.50
4,100,028.56	21,743,368.00	73,264,523.94			-33,818,047.16		6,637,305.39	67,827,150.17
0,732,933.06							67,827,150.17	67,827,150.17
0,732,933.06							67,827,150.17	67,827,150.17
3,367,095.50								
3,367,095.50								
					6,782,715.02		-6,782,715.02	
					6,782,715.02		-6,782,715.02	
	21,743,368.00	73,264,523.94			-40,600,762.18		-54,407,129.76	
	4,429,347.56	-4,429,347.56						
	17,314,020.44				-17,314,020.44			
		77,693,871.50			-23,286,741.74		-54,407,129.76	
4,621,050.23	75,000,000.00	77,693,871.50			6,782,715.02		61,044,435.15	220,521,021.67